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AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO DI MOBILITÀ VOLONTARIA IN 
ENTRATA DA ALTRE AZIENDE O ENTI DEL COMPARTO SANITÀ O DI ALTRO 
COMPARTO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI N. 
1 POSTO DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – OSTETRICA – CAT. D 
OVVERO COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO ESPERTO – CAT. D LIV. DS 

 
AMMISSIONE DEI CANDIDATI ED ESPLETAMENTO COLLOQUIO 

 
 

Si rende noto che con deliberazione del Direttore Generale n. 227 del 15.03.2018 si è disposta 
l’ammissione/non ammissione al colloquio dell’avviso pubblico in oggetto dei candidati iscritti, come di 
seguito precisato: 
 
 

� CANDIDATI AMMESSI 
 

Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

 AMADEI OTTAVIA 01/04/1985 ANAGNI 

 BATTISTELLO STEFANIA 15/04/1992 DESIO 

 BENTIVEGNA VALENTINA 27/09/1985 DESIO 

 CAPODIFERRO FRANCESCA 01/11/1991 SEGRATE 

 CIANCARELLA GIULIA 02/12/1987 MILANO 

 CIANTIA MARIA LAKER 11/02/1988 KITGUM 

 CONTI VALERIA 27/11/1986 MILANO 

 MANSON MARTINA 11/06/1968 MILANO 

 MARCHETTI MARTA 16/03/1988 VIGEVANO 

 MELACCA ALESSIA 21/07/1987 MILANO 

 PAGLIARO CINZIA 18/04/1982 CANTU' 

 SPAGNULO COSMA 04/09/1983 GROTTAGLIE 

 VANETTI VALENTINA ASJA 09/01/1991 LEGNANO 

 ZECCHIN MARIACHIARA 24/09/1987 CARATE BRIANZA 

 ZORZAN STEFANIA 26/09/1963 LUINO 
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di subordinare l’eventuale effettivo trasferimento presso questa Azienda delle seguenti 
candidate: 

- Battistello Stefania, 
- Bentivegna Valentina, 
- Capodiferro Francesca, 

al superamento del periodo di prova attualmente in corso presso le Aziende di provenienza; 
 
 

� CANDIDATA NON AMMESSA in quanto la stessa non è in servizio con rapporto di lavoro a 
tempo indeterminato presso un’Azienda o Ente del Comparto Sanità o di altro Comparto:  

 
Candidati Data di 

nascita 
Luogo di nascita 

LEMBO CLELIA 19/03/1994 MESSINA 

 
 
 

SVOLGIMENTO DEL  COLLOQUIO 
 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo all’avviso pubblico in oggetto 
il giorno 10 APRILE 2018 presso la Saletta riunioni della S.C. Risorse umane e relazioni sindacali (Area 
Sud – pad. 6 – primo piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, Piazza Ospedale 
Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento d’identità, secondo i seguenti orari: 
 
10 APRILE 2018 ALLE ORE 9.00: 
 

Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

 AMADEI OTTAVIA 01/04/1985 ANAGNI 

 BATTISTELLO STEFANIA 15/04/1992 DESIO 

 BENTIVEGNA VALENTINA 27/09/1985 DESIO 

 CAPODIFERRO FRANCESCA 01/11/1991 SEGRATE 

 CIANCARELLA GIULIA 02/12/1987 MILANO 

 CIANTIA MARIA LAKER 11/02/1988 KITGUM 

 CONTI VALERIA 27/11/1986 MILANO 
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10 APRILE 2018 ALLE ORE 10.00: 
 

Candidati Data di nascita Luogo di nascita 

MANSON MARTINA 11/06/1968 MILANO 

 MARCHETTI MARTA 16/03/1988 VIGEVANO 

 MELACCA ALESSIA 21/07/1987 MILANO 

 PAGLIARO CINZIA 18/04/1982 CANTU' 

 SPAGNULO COSMA 04/09/1983 GROTTAGLIE 

 VANETTI VALENTINA ASJA 09/01/1991 LEGNANO 

 ZECCHIN MARIACHIARA 24/09/1987 CARATE BRIANZA 

 ZORZAN STEFANIA 26/09/1963 LUINO 

 
  
Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 
 

   
 

f.to il Direttore 
S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 

dott. Patrizia Alberti 


